
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область 

Южский муниципальный район 
Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от
г. Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального 
района от 20.04.2018 года №39 «Об индексации ежемесячной доплаты к 
страховой пенсии по старости (инвалидности) выборных лиц, пенсии за 

выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы Южского 
муниципального района, пенсии за выслугу лет лиц, ранее замещавших 

руководящие должности в органах власти и управления Южского района»

Руководствуясь пунктом 5.3 решения Совета Южского муниципального 
района от 16.10.2015 года №17 «Об утверждении Положения о пенсионном 
обеспечении выборных лиц местного самоуправления и лиц, замещавших 
должности ^Муниципальной службы Южского муниципального района» (в 
действующей редакции) Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Пункт 4 решения Совета Южского муниципального района от 20.04.2018 
года №39 «Об индексации ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости 
(инвалидности) выборных лиц, пенсии за выслугу лет лиц, замещавших 
должности муниципальной службы Южского муниципального района, пенсии за 
выслугу лет лиц, ранее замещавших руководящие должности в органах власти и 
управления Южского района» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 
вестник Южского муниципального района» и на официальном сайте Южского


